
Ekologieúspora
až90% životnost

dlouhá

… PROSTĚ JENOM SVÍTÍ A USPOŘÍ 90% 
     ELEKTRICKÉ ENERGIE !!! 

Barva světla Životnost Počet zapnutí StmívatelnostOkamžitý start Rozměr Úhel vyzařování

!
TESLA LED ŽÁROVKA SVÍTÍ !!!
NEPÁLÍ neprodukuje zbytečné teplo
NEBLIKÁ nemá stroboskopický efekt
NENABÍHÁ svítí hned na plný výkon
NEROZTŘÍŠTÍ SE  je z odolného plastu
NEVYZAŘUJE IR  vhodná pro osvětlení potravin
NEVYZAŘUJE UV  nepřitahuje hmyz, nepoškozuje malby a textilie
NEZKRESLUJE BARVY  index věrnosti podání barev CRI > 80

LED LED CRYSTAL

www.tesla-led.cz



Ekologieúspora
až90% životnost

dlouhá

...SINCE 1921

Ekologieúspora
až90% životnost

dlouhá

...SINCE 1921

 

teplá bílá bílá
studená 
bílá denní světlo

studené denní 
světlo

4000K 5500K 6500K 7500K2500K

2700K

Barevná teplota světla K = Kelvin

15W 90lm  -  -  -  - 2,5W 300lm
25W 220lm 20W 235lm 5W 230lm 3,5W 350lm
40W 420lm 30W 405lm 8W 430lm 4W 450lm
60W 710m 46W 700lm 14W 740lm 6,5W 700lm
75W 940lm 57W 915lm 17W 970lm 9,5W 850lm
100W 1360lm 77W 1320lm 23W 1400lm  - -
150W 2160lm 116W 2135lm 30W 1910lm  -  -

 žárovka halogenová úsporná LEDka 
  žárovka žárovka

E27 6,5W 54W 700lm  360°  teplá bílá (2700K) 50 000hod.  
E27 6,5W 54W 700lm  360°  teplá bílá (2700K) 30 000hod.  
E27 4W 42W 450lm  360°  teplá bílá (2700K) 30 000hod.  
E27 2,5W 28W 300lm  360°  teplá bílá (2700K) 30 000hod.  
      
E14 3,5W 32W 350lm  360°  teplá bílá (2700K) 30 000hod. 
      
GU10 4W 30W 350lm  360°  teplá bílá (2700K) 30 000hod.  

Patice Příkon Náhrada Světelný Vyzařovací Barva Životnost 
  klasické výkon úhel světla  
  žárovky   


